
 

 
25057 – SALE MARASINO (BS) 
Via Roma, 41 
Telefono: 030-986314 r.a. – Fax 030-9867147 
E-mail: info@cmsebino.bs.it 
Internet: www.cmsebino.bs.it 
Cod. Fisc. 80018850174 

    

 

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE 

DETERMINAZIONE N. 139  IN DATA 22.10.2020 

OGGETTO: IMPEGNO  DI  SPESA  -  RIMBORSO SPESE MEMBRI COMMISSIONE DI GARA  PER  

L'AFFIDAMENTO SERVIZI GESTIONE INTEGRATA RIFIUTI DEI  COMUNI  DI  PISOGNE,  

MARONE,  ZONE,  SALE MARASINO, E SULZANO - CIG: Z422EE4FDA        

 

IL DIRETTORE 

Vista la determinazione dell’Ufficio CUC CM Sebino Bresciano n. 1354/2020 in data 07/10/2020 

avente oggetto “PROCEDURA APERTA PER L'APPALTO SERVIZIO PER LA GESTIONE INTEGRATA DEI 

RIFIUTI SOLIDI URBANI ED ASSIMILATI DAL 01/01/2021 AL 31/12/2025 CON OPZIONE DI RINNOVO 

DAL 01/01/2026 AL 31/12/2027 - GARA EUROPEA IN FORMA AGGREGATA PER I COMUNI DI PISOGNE 

– ZONE – MARONE – SALE MARASINO – SULZANO (PROV. BS) - CIG 8380432742. NOMINA 

COMMISSIONE GIUDICATRICE.” con la quale veniva nominata la commissione di gara dell’appalto in 

oggetto composta da:  

- Ing. Roberto Bendotti, libero professionista esterno, in qualità di Presidente della 
Commissione; 

- Ing. Giuseppe Florio, Responsabile Area Tecnica Comunità Montana del Sebino Bresciano 
in qualità di Componente della Commissione; 

- Geom. Gasparini Roberto, del Comune di Pisogne in qualità di Componente la 
Commissione; 

Premesso che è necessario provvedere all’impegno di spesa quale rimborso spese per i membri della 
commissione; 

Ritenuto di impegnare la spesa di complessivi € 1.261,28 (IVA compresa) così suddivisa: 

- Ing. Roberto Bendotti nato il 07/02/1979 a Trescore Balneario (BG), residente in Via San 
Gottardo, 34 a Costa Volpino (BG), CF: BNDRRT79B07L338W, P.I.: 03269700161: € 
600,00 + 4% + IVA = € 761,28; 

- Geom. Roberto Gasparini nato il 15/06/1993 a Esine (BS), residente in Via Papa Giovanni 
XXIII, 20 a Ceto (BS), CF: GSPRRT93H15D434D: € 500,00; 

 

Pubblicato all’Albo pretorio on-line della 

Comunità Montana all’indirizzo 

www.cmsebino.bs.it  dal  _____________ al 

_____________. 

 

   COMUNITÀ  MONTANA 
DEL SEBINO BRESCIANO 

zona 6 della Lombardia 

 

mailto:info@cmsebino.bs.it
http://www.cmsebino.bs.it/
http://www.cmsebino.bs.it/


 

 

Preso atto che la Comunità Montana del Sebino quale Centrale Unica di Committenza, è iscritta 
all’Anagrafe Unica delle Stazioni Appaltanti (AUSA) con il Codice 0000243170; 
 
Dato atto che il codice identificativo di gara attribuito dall’ANAC è il seguente 8380432742; 

Visto il Bilancio di Previsione Finanziario per il triennio 2020-2022 ai sensi del D.Lgs. 118/2011, 
approvato con deliberazione dell’Assemblea n. 21 in data 20.12.2019; 
 
Visto il D.Lgs 50/2016, art. 36, comma 2, lettera a modificato dal D.L. del 16/07/2020 n. 74, art. 1, 
comma 2; 
 
Attesa la propria competenza, ai sensi dell’art. 107 del TUEL; 

D E T E R M I N A 

1. di impegnare l’importo di €. 1.261,28, (IVA compresa), a favore di: 
- Ing. Roberto Bendotti nato il 07/02/1979 a Trescore Balneario (BG), residente in Via San 

Gottardo, 34 a Costa Volpino (BG), CF: BNDRRT79B07L338W, P.I.: 03269700161: € 
600,00 + 4% + IVA = € 761,28; 

- Geom. Roberto Gasparini nato il 15/06/1993 a Esine (BS), residente in Via Papa Giovanni 
XXIII, 20 a Ceto (BS), CF: GSPRRT93H15D434D: € 500,00; 

quale rimborso spese per la commissione di gara relativa alla gara: “PROCEDURA APERTA PER 
L'APPALTO SERVIZIO PER LA GESTIONE INTEGRATA DEI RIFIUTI SOLIDI URBANI ED ASSIMILATI 
DAL 01/01/2021 AL 31/12/2025 CON OPZIONE DI RINNOVO DAL 01/01/2026 AL 31/12/2027 - 
GARA EUROPEA IN FORMA AGGREGATA PER I COMUNI DI PISOGNE – ZONE – MARONE – 
SALE MARASINO – SULZANO (PROV. BS) - CIG 8380432742” e di far fronte alla relativa spesa 
con i fondi di cui al capitolo 10140308 art. 1 BP 2020 che presenta la necessaria disponibilità 
finanziaria; 
 

2. DI LIQUIDARE all’Ing. Roberto Bendotti l’importo di €. 761,28 e al Geom. Roberto Gasparini 

l’importo di € 500,00, come sopra specificato; 

3. di comunicare alla ditta l’affidamento del servizio; 

4. di dare atto che la spesa è rimborsata dai Comuni nei quali il servizio verrà erogato. 

 

 

 

 

 

 

 

 

AVVERTE 
Che, ai sensi del quarto comma dell’art.3 della L.241/1990, avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso: 
- giurisdizionale al TAR di Brescia, ai sensi dell’art.2, lett.b) e art.21 della L. 1034/1971 e ss.mm. entro il termine di 60 giorni 
dalla data di scadenza del termine di pubblicazione ovvero da quello in cui l’interessato ne abbia comunque avuta piena 
conoscenza; 
- straordinario al Presidente della Repubblica per i motivi di legittimità entro 120 giorni decorrenti dal medesimo termine di 
cui sopra, ai sensi dell’art.8 del DPR n.1199/1971. 
                                    

 
VISTO DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 



 

 

Il sottoscritto Rag. Francesco Archetti – Responsabile del Servizio Finanziario – ai sensi dell’art.151 quarto comma del T.U. 
n.267/2000, rilascia il visto in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 
determinazione. 
 

 =========================================================================== 

 

Sottoscritto con firma digitale 

 

IL SEGRETARIO/DIRETTORE 
-   Dott.ssa Gloria Rolfi - 

Atto firmato digitalmente 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
FINANZIARIO 

- Rag. Francesco Archetti – 
Atto firmato digitalmente 

 

Questa determinazione verrà pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi. 

 

============================================================================= 

 

 

 

 

 

 


